
__D1068A6895__

DISPENSA

N° 072/2019 HOM.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO 072/2019

A Secretária Municipal de Administração de Alagoinhas no uso de suas atribuições torna público o resultado da
homologação e adjudicação da DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 072/2019. Processo Administrativo nº 6930/2019.
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA ELABORAÇÃO DE PROJETO ELÉTRICO,
ELETROMECÂNICO, SPDA, PROJETO SUBTERRÂNEO E CAMINHAMENTO PARA A SECRETARIA
MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E PLANEJAMENTO URBANO DO MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS -
BAHIA. Em favor de: DRS ENGENHARIA EIRELI.  Valor global: R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais).
Dotação Orçamentária: 1.179 – 3.3.90.39. Data da Homologação : 10/09/2019. Alagoinhas, 10/09/2019 . Leila
Carla Vila Flor Souza Gabriel – Secretária Municipal de Administração.

Edição 2.357 — Ano 11
10 de setembro de 2019

Página 33

Certificação Digital: RDCF7RBJ-VV0PUKYK-OFDIMFWT-C0ZCCNXO
Versão eletrônica disponı́vel em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas


